
牛 シ 人 発 8 号 

  令和 7 年 5 月 20 日 

会 員 各 位 

公益社団法人 牛久市シルバー人材センター 

理事長  清水 治郎（公印省略） 

令和 7 年度 定時総会の開催について 

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素より当セ

ンターの運営にご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、下記の通り令和 7 年度定時総会を開催いたしますので、ご出席くださいますようお願い申し

上げます。 

なお、今年度より通信費及び印刷費削減のため、「総会資料ダイジェスト版」を同封いたします。 

詳細資料につきましては、当センターホームページにて閲覧いただきますようお願いいたします。 

閲覧方法がなく紙面で確認されたい方は、大変恐れ入りますが、事務局へご連絡の上お越しくださ

い。何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■日 時 令和 7 年 6 月 20 日（金）午前 9 時 30 分（12 時終了予定）

■場 所 牛久市総合福祉センター内 第 1.2.3会議室（牛久市女化町 859-3）

■議 事（1）報告事項 第 1号  令和 7年度事業計画について 

第 2 号  令和 7 年度収支予算について 

第 3 号 令和 6 年度事業報告について 

（2）決議事項 第 1 号  令和 6 年度収支決算(案)について 会計監査報告 

第 2 号  役員報酬等支給総額の承認（案）について 

第 3 号  任期満了に伴う理事・監事の選任（案）にいて 

■詳細資料 センターホームページ「令和７年度総会資料（案）」QR コード

「令和 7年度定時総会（案）」から閲覧可能です。▶▶▶▶▶ 

■出欠届（兼 委任状）提出方法①②③のいずれかの方法で 6 月 16 日（月）までにご提出ください

①QR コードもしくは URL

②電話 平日 9 時～16 時 TEL029-871-1468 

③持参もしくは FAX 下記へ記載 FAX029-871-0800 

定時総会 出欠届（兼 委任状） 

会員番号     会員名  

定時総会に 出席・欠席 します（いずれかに○） 

FAＸはきりとらないで 

https://forms.office.com/r/vtb8hyd83w?orig

in=lprLink

定時総会における一切の権限を委任します。 

＊欠席される方は下の委任状もご記入ください。 

代理人（          ） 

※記載のない場合は理事長に委任とします。

https://www.ushiku-sc.or.jp/center/02.html 


